
Azienda per l’Assistenza Sanitaria 
n. 5 “Friuli Occidentale” 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 
 

 
 

 
DECRETO 

 DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 
N. 470 DEL 17/08/2015 

 
 
 

OGGETTO 
 

AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA'  VOLONTARIA PER TITOLI E 
COLLOQUIO  PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E 
PIENO   DI UN POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DI GINECOLOGIA E 

OSTETRICIA. APPROVAZIONE VERBALE E ADEMPIMENTI 
CONSEGUENTI. 

 
IL DIRETTORE GENERALE f.f. 

Dott. Giorgio Simon 
 
 
 

Preso atto dei pareri espressi dai Dirigenti che hanno curato l’istruttoria dell’atto 
assicurandone la regolarità tecnico-contabile 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO RESPONSABILE  DELLA STRUTTURA 
Dott.ssa Lorena Basso Dott.ssa Lorena Basso 
Data 14 agosto    2015 Data 14 agosto    2015 
 
e coadiuvato da: 
 
Direttore Sanitario f.f. Direttore Amministrativo Coordinatore Sociosanitario 
Dott.Antonio Gabrielli Dott.ssa Tecla Del Dò Dott. Alberto Grizzo 
 
per l’espressione dei pareri di competenza; 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 
 
 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 470 del 17/08/2015 pag. 2 
 

 

 2 

 
IL DIRETTORE GENERALE f.f. 

 
Richiamato il  decreto  dell’Azienda per l’Assistenza Sanitaria n. 5 “Friuli Occidentale” di 

Pordenone, n. 322 del 03/01/2015, con il quale è stato indetto avviso pubblico di mobilità 
volontaria, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo indeterminato e pieno, di un posto di 
Dirigente Medico di Ginecologia e Ostetricia; 
 
 riscontrato che il relativo bando è stato pubblicato nel sito internet aziendale, per trenta 
giorni consecutivi e che il relativo termine è scaduto il 10/07/2015; 
 
 atteso che entro il termine di scadenza, fissato per il giorno 10/07/ 2015, è pervenuta 
un’unica domanda di partecipazione presentata da: 
 

n. cognome nome n.  il a 
1 RUGGIO Francesca 27/12/1978 Campi Salentina 

 
 richiamato il decreto DG n. 450 del 10/08/2015 di nomina della Commissione 
esaminatrice e riscontrato che la stessa si è riunita in data 13 agosto 2015; 
 
 visto il verbale, redatto in data 13 agosto 2015, che la Commissione esaminatrice ha 
rimesso all’Amministrazione, depositato agli atti della S.C. Politiche e Gestione delle Risorse 
Umane; 
 
 riscontrata la legittimità dell’operato della Commissione e ritenuto pertanto, sulla scorta 
di quanto su esposto, di approvare detto verbale, per quanto concerne sia il corretto 
svolgimento delle operazioni della Commissione, sia l’esito della selezione, che vede idonea 
l’unica candidata dott.ssa Ruggio Francesca; 
 
 ritenuto pertanto di accogliere la domanda di mobilità presentata da Ruggio Francesca 
in qualità di Dirigente Medico di Ginecologia e Ostetricia e di dare conseguentemente corso al 
trasferimento presso la scrivente Azienda con decorrenza da concordarsi con l’Azienda di 
appartenenza; 
 
 precisato che la candidata ha prodotto a corredo della domanda, secondo quanto 
prescritto dal bando di avviso di mobilità, apposita dichiarazione di nulla osta preventivo al 
trasferimento, rilasciata dall’ente di appartenenza Ulss 10 Veneto Orientale; 
 
 considerato che: 

- il presente decreto è conforme a proposta agli atti formulata dalla S.C. Politiche e 
Gestione delle Risorse Umane; 

- Il Dirigente della Struttura proponente ha verificato la regolarità amministrativa della 
stessa in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione nazionale e regionale, 
nonché la copertura della spesa prevista nel budget assegnato per l’anno in corso;   

- il Direttore Amministrativo,  il Direttore Sanitario f.f. ed il Coordinatore Sociosanitario, 
per quanto di rispettiva competenza, hanno espresso parere favorevole; 

 
 

D E C R E T A 
 
per le argomentazioni esposte in premessa, e che qui s’intendono integralmente riportate ed 
approvate: 
 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 470 del 17/08/2015 pag. 3 
 

 

 3 

1. di approvare il verbale, redatto in data 13 agosto 2015, della Commissione  per la 
selezione degli aspiranti nell’avviso pubblico di mobilità volontaria per la copertura a 
tempo indeterminato e pieno di un posto di Dirigente Medico di Ginecologia e Ostetricia, 
agli atti presso la S.C. Politiche e Gestione delle Risorse Umane, depositaria della 
pratica; 

 
2. di approvare l’esito della selezione e accogliere pertanto la domanda di mobilità 

presentata da Ruggio Francesca in qualità di Dirigente Medico di Ginecologia e 
Ostetricia e conseguentemente dare corso al trasferimento presso la scrivente azienda;   

 
3. di riservarsi di stabilire la decorrenza del trasferimento in accordo con l’ente di 

provenienza, Ulss 10 Veneto Orientale, il quale ha già rilasciato in via preventiva il 
prescritto nulla osta al trasferimento; 
 

4. di trasmettere copia della presente determinazione all’ente di provenienza per i 
provvedimenti di competenza; 
 

5. di precisare che il presente provvedimento non è soggetto agli obblighi di trasparenza di 
cui al D.Lgs. n. 33.2013. 

 
 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Direttore Sanitario f.f. 
Dott. Antonio Gabrielli 

Direttore Amministrativo 
Dott.ssa Tecla Del Dò 

Coordinatore Sociosanitario 
Dott. Alberto Grizzo 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE f.f. 
Dott. Giorgio Simon 



 Atto n. 470 del 17/08/2015

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ALBERTO GRIZZO
CODICE FISCALE: GRZLRT62L03A516U
DATA FIRMA: 17/08/2015 15:02:36
IMPRONTA: 4E697C9F54DBAA36137513B9768250AE39F17E4939BD2822322B214787C9454F
          39F17E4939BD2822322B214787C9454F0CF1E615A5B0D4D748BD5F5DBD55567B
          0CF1E615A5B0D4D748BD5F5DBD55567B073AB23B871AD2E14C18DF1EA5268096
          073AB23B871AD2E14C18DF1EA526809636AA532D0C172A3DDFD19AA543A3BF3F

NOME: ANTONIO GABRIELLI
CODICE FISCALE: GBRNTN56E01H294S
DATA FIRMA: 17/08/2015 15:06:28
IMPRONTA: 2B715670085CE256BA5F8D9FBB7D21523EE19AF872DDEAE52518F7E08A6A4E0D
          3EE19AF872DDEAE52518F7E08A6A4E0D194762C80899B50A7216B6254E4A185C
          194762C80899B50A7216B6254E4A185CE76DAB439B19B0C288EAC6BA9498A35D
          E76DAB439B19B0C288EAC6BA9498A35DF8AFB43DB1CD2FFEEBB0542AEB1A9E86

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 17/08/2015 15:13:38
IMPRONTA: BEFF6602C160E82BF12647DB457E93DE4816FF0A42D668950CD3664AD7EEFE4B
          4816FF0A42D668950CD3664AD7EEFE4B3D3AA1A09513FF563F5F9CA06288DDCF
          3D3AA1A09513FF563F5F9CA06288DDCF06F796581A4E65D1F6339F5D35FF6230
          06F796581A4E65D1F6339F5D35FF623017856B89234A72E4685B6EA789681DB4

NOME: GIORGIO SIMON
CODICE FISCALE: SMNGRG55D25I403Y
DATA FIRMA: 17/08/2015 15:18:33
IMPRONTA: 54D3A439110F7D70FDA6A4EE260D0B80236909326BEA0E367D002219C2DD3595
          236909326BEA0E367D002219C2DD3595E2A8161E5D58360B30FF6B838F0C9000
          E2A8161E5D58360B30FF6B838F0C9000A05D6ACB438B2CF7E25F9EE3FD452B7A
          A05D6ACB438B2CF7E25F9EE3FD452B7A891C80956306D6F4D8C4734CAADE254E


